

## ביה"ס למשפטים, המכללה האקדמית נתניה, שנה"ל תשס"ז

### תרגיל בדיני נזיקין בנושא עוולת הרשלנות

המרצה: פרופ' צפורה כהן, המתרגלים: עוה"ד איציק גולדשטיין ועופר לוי

**ניסים** עובד כמתמחה באחד ממשרדי עוה"ד הגדולים באזור המרכז. לאחרונה נתבקש על ידי **אורי** (השותף הבכיר במשרד) להכין חו"ד לקראת פגישה חשובה עם **גיל בייטס**, אחד מאנשי העסקים הבולטים באזור. אורי סמך על ניסים בעיניים עצומות והוא אפילו לא ביקש לעיין בטיוטות של המסמך.

שתי דקות לפני תחילת הפגישה פנה אורי אל ניסים וביקש ממנו לקבל לידיו את חוות הדעת. ניסים ניגש את המחשב וניסה למצוא את העותק האחרון של המסמך. להפתעתו, טכנאי המחשבים **יואל**, במהלך תחזוקה שגרתי של השרת, מחק ערב קודם את כל הקבצים שלא היו שמורים "בצורה מסודרת" בספרייה (כפי שמחייב נוהל העבודה במשרד). ניסים, שלא עבד בהתאם לנוהל, לא שמר את הקובץ בצורה מסודרת ולפיכך הקובץ החשוב נמחק.

ניסים הודיע לאורי שהמסמך אבד. אורי החוויר והתמוטט על הרצפה. אורי הובהל לבית החולים ושם התברר כי לקה בהתקף לב קשה.

כתוצאה מאובדן חוות-הדעת סבל גיל בייטס מהפסדים ניכרים.

בצאתו מבית החולים, וכחוקרה לאנשי הצוות, אירגן אורי "יום כיף" לילדי האחיות והרופאים בפארק השעשועים "דה-גול". הפארק הינו בבעלות פרטית והוא מנוהל על ידי שוש, גננת מוסמכת מזה שנים ארוכות. לפתע הבחינה שוש כי דון, ילד בן שלש, "נעלם מהשטח". מייד החלו בסריקות אחריו. אמו של דון, יעל, נלחצה מכך שבנה אבד והיא נפלה, נחבטה בראשה ואיבדה את הכרתה. דקות ספורות לאחר מכן נמצא דון כשהוא ישן בפינת אחד המתקנים.

**דונו בתביעות האפשריות של הנפגעים השונים בגין עוולת הרשלנות ובסיכוייהן. התייחסו לשיקולי המדיניות הרלוונטיים.**

**ביבליוגרפיה:** פסקי הדין מתוך הרשימה הביבליוגרפית בנושא עוולת הרשלנות סעיף א כללי.

#### הנחיות:

1. את העבודה יש להגיש כשהיא מודפסת, על 5 עמודים (בגודל A4) לכל היותר (העבודה תוגש מהודקת בלבד, לא בקלסר) **רווח כפול עם שוליים מכל צדי העמוד, בגודל אות 12 לפחות** (ע"פ גודל אות בכתב "דוד" או "מריס" בלבד), ועל פי כללי הציטוט האחיד (כפי שפורסמו ב"כללי האזכור האחיד בכתובה המשפטית" החוצאה לאור של לשכת עורכי הדין, אפריל 2006, כפי שמופיעים באתר האינטרנט <http://www.tau.ac.il/law/izkur.html>). העבודה תוגש לא יאוחר מיום 21.11.06 לאחראי העבודות. עבודה שתוגש באיחור לא תיבדק!

2. יש להגיש עבודות עצמאיות בלבד. הדיון יכול להיעשות בקבוצות דיון, אולם הפתרון יהא **עצמאי!**

3. עגנו תשובתכם באסמכתאות מן החקיקה והפסיקה, יש להתמקד ב**יישום** החומר הביבליוגרפי על המקרה הנדון!

4. **יודגש כי עבודה שלא תעמוד בכללים אלה לא תיבדק!**